
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:27

Skimmer - tryska mini - hadice k bazénu - umístění v bazénu
Vložil Pavel Dostál - 27/08/2007 13:25
_____________________________________

Z e-mailové komunikace: 

Dobrý den, 

děkujeme za zájem,  

dne 23. srpna 2007, 22:46:09, jste napsal/a: 

> Dobrý den, 

> stavím bazén z nerezového plechu - obdélník 2,5 x 6 m, hloubka vody cca 
> 115cm. 
> Plánuji použít miniskimmer z Vaší nabídky. 

> Můžete mi prosím co nejdříve poslat náčrtek, ze ktrého by bylo zřejmé, 
> jaké otvory je třeba udělat do plechu pro skimer a pro trysku. 

bohužel náčrtek není k dispozici, navíc bych to nedoporučoval dělat podle náčrtku, protože stačí pár
milimetrů rozdílu a budete mít velký problém systém usadit. 

> Pokud jde o trysku, měla by asi správně být umístěna naproti skimmeru - 
> na kratších stěnách bazénu. Toto umístění se mi nehodí, stačilo by podle 
> Vás umístit trysku sice co nejdále od skimeru, ne naproti němu, ale do 
> vzdáleného rohu na boční, dlouhou stěnu. Pokud ano, jakou hloubku  
> umístění trysky doporučujete. 

tryska stačí aby byla umístěna, tak aby docházelo k promýchání vody, resp. není nutno ji mít přesně
naproti skimmeru. 

> Poslední dotaz - mám od Vás pískový filtr s několika metry modrých hadic 
> - "husích krků". Rád bych věděl, zda je mohu použít normálně v zemi  
> kolem bazénu (přívod ke trysce), nebo zda je musím dát do chráničky, 
>  

bazénové modré hadice nejsou určeny k zakopání (rychle zteří, zmáčknou se hlínou atd), teoreticky by
bylo možné je umístit do chráničky, ale asi by Vás to vyšlo stejně jako klasické trubní nebo hadicové
poloohebné rozvody viz.:  http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/bazen ... c-1_4.html  
tyto jsou  určeny pro zakopání. 

>   
> nebo zda máte jiné ohebné speciální trubky pro uložení do země. 

> Děkuji. 

> S pozdravem 

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:27

> PH 

Pro další informace jsem Vám k dispozici. 

S pozdravem 

        Pavel Dostál 
        ****** 
         aliasproficz()gmail.com 

============================================================================

 2 / 2


